索引号：
	11220000MB1528034J/2023-00618
	分类：
	文件发布、标准化管理;公告

	发文机关：
	吉林省市场监督管理厅
	成文日期：
	2023年02月27日

	标题：
	吉林省市场监督管理厅关于批准发布吉林省地方标准的公告

	发文字号：
	2023年第3号
	发布日期：
	2023年02月27日

吉林省市场监督管理厅关于批准发布吉林省地方标准的公告

2023年第3号
　　根据《地方标准管理办法》等有关规定，吉林省市场监督管理厅批准发布以下24项地方标准，现予以公布。

　　附件：吉林省地方标准发布公告目录

　　吉林省市场监督管理厅

　　2023年2月27日